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PROFESSIONAL TA’LIMNI RIVOJLANTIRISH INSTITUTI 

“Professional ta’limda kadrlar tayyorlashda dual ta’limni joriy qilish 

uchun yangi g‘oyalar va innovatsiyalar: xalqaro tajriba, muammolar 

va istiqbollari” mavzusidagi ilmiy-amaliy konferensiya 

AXBOROT XATI 

Ilmiy-amaliy konferensiya “Dual ta’lim tizimida kadrlar tayyorlashning

innovatsion ta’lim texnologiyalarini ishlab chiqish” nomli innovatsion loyiha 

doirasida o‘tkazilishi rejalashtirilgan. 

“Professional ta’limda kadrlar tayyorlashda dual ta’limni joriy qilish uchun 
yangi g‘oyalar va innovatsiyalar: xalqaro tajriba, muammolar va istiqbollari” 
mavzusidagi ilmiy-amaliy konferensiya 2024-yil 18-may kuni Professional 
ta’limni rivojlantirish institutida o‘tkaziladi.

Ilmiy-amaliy konferensiyani o‘tkazishdan maqsad: Dual ta’limni joriy 
qilishda ta’lim muassasalari, hamkor tashkilotlar va ishlab chiqarish korxonalari 

takliflari va tajribalarini o‘rganish asosida  professional ta’limga dual ta’limni joriy 

qilishning o‘ziga xos jihatlarini tadqiq etishdan iborat.

Konferensiya quyidagi sho‘balarda ish olib boradi:  

1-sho‘ba: Metallurgiya sohasida kadrlar tayyorlash.

2-sho‘ba: Qishloq xo‘jaligi sohasida kadrlar tayyorlash.  

3-sho‘ba: Qurilish sohasida kadrlar tayyorlash.  

4-sho‘ba: Maktabgacha ta’lim sohasida kadrlar tayyorlash.  

5-sho‘ba: Dual ta’lim tizimida kadrlar tayyorlashning ta’lim 

texnologiyalari. 

Mualliflar uchun ma’lumotlar 

Konferensiyada respublika va xorijda faoliyat yuritayotgan taniqli olimlar, 

mutaxassislar, oliy ta’lim muassasalari professor-o‘qituvchilari,  ilmiy-tadqiqotchi 

va izlanuvchilar, doktorantlar, magistrantlar, yosh olimlar, professional ta’lim 

muassasalari rahbar va pedagog xodimlari ishtirok etishlari mumkin. 

Konferensiyaning rasmiy tili: o‘zbek, ingliz va rus tillari. 

Ilmiy maqolalar quyidagi talablar asosida rasmiylashtirilishi lozim: 

maqolalar matnlari Microsoft Word matn muharriri yordamida Times New

Roman shriftida, 1,5 intervalda, 14 o‘lchamda terilgan bo‘lib, yuqoridan, pastdan, 

chapdan va o‘ngdan 2 sm joy qoldirib rasmiylashtiriladi; 

maqolaning nomi bosh harflar bilan yoziladi va 1,5 intervaldan so‘ng

muallifning ismi va sharifi, asosiy ish joyi, lavozimi, ilmiy darajasi va ilmiy unvoni 

yoziladi; 



matnda havolalar to‘rtburchak qavs ichida foydalanilgan adabiyotlar

ro‘yxatidagi tartib raqami bilan beriladi [1, 36-b.]; 

foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati matn so‘ngida beriladi;

talabga javob bermaydigan maqolalar chop etilmaydi va muallifga

qaytarilmaydi; 

taqdim etilgan maqolaning ilmiy-nazariy va metodologik jihatdan 
asoslanganligi, maqoladagi ma’lumot va dalillarning aniqligiga muallif javob 

beradi; 

maqola hajmi 3-5 bet, elektron variantda 2024-yil 15 may sanasiga qadar

tahrirdan o‘tkazilib, tashkiliy qo‘mitaga jo‘natilishi lozim. Ko‘rsatilgan muddatdan 

kechikib taqdim etilgan maqolalar ko‘rib chiqilmaydi va to‘plamga kiritilmaydi. 

Konferensiyaning ilmiy maqolalari to‘plami elektron va bosma shaklda 

chop etiladi. 

Maqolalar 2024-yil 15-maygacha pedagoginnovatsiyalar@edu.uz

elektron pochtasi orqali qabul qilinadi.   

Tashkiliy qoʻmita manzili 

Toshkent shahri, Talabalar ko‘chasi, 96-uy, 2-qavat, Ilmiy 

bo‘lim
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Республиканская научно-практическая конференция 

На тему “Новые идеи и инновации для внедрения дуального 

обучения в профессиональном образовании: международный 

опыт, проблемы и перспективы” 

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО 

Научно-практическая конференция планируется провести в рамках

инновационного проекта  «Разработка инновационных образовательных 

технологий подготовки кадров в системе дуального образования». 

Научно-практическая конференция состоится 18 мая 2024 года в

Институте развития профессионального образования на тему “Новые идеи и 

инновации для внедрения дуального образования в профессиональном 

образовании: международный опыт, проблемы и перспективы”. 

Целью проведения республиканской научно-практической 

конференции является разработка специфических аспектов внедрения 

дуального образования в профессиональное образование на основе изучения 

и анализа предложений и опыта международных образовательных 

учреждений, организаций-партнеров и производственных предприятий. 

Направления научно-практической конференции:
1-направление: Подготовка кадров в области металлургии. 

2-направление: Подготовка кадров в области сельского хозяйства. 

3-направление: Подготовка кадров в сфере строительства.  

4-направление: Подготовка кадров в области дошкольного образования.  

5-направление: Образовательные технологии подготовки кадров в системе 

дуального образования.

Информация для авторов 

В конференции могут принять участие ведущие ученые, специалисты, 

профессорско-преподавательский состав высших образовательных 

учреждений республики и зарубежа, докторанты, исследователи, 

магистранты, молодые ученые, руководители и педагогические  кадры 

профессионально  образовательных учреждений. 

Официальный язык конференции: узбекский, английский и русский. 



Научные статьи должны быть оформлены на основании следующих 

требований: тексты статей интервал 1,5 на формате A4 (отступ слевва 3 см., 

сверху, снизу и с права 2 см.) компьютера, используя текстовый редактор 

Microsoft Word (Times New Roman) шрифт 14. Формулы вводятся в текст с 

помощью специального “редактора формул”.  

 Название статьи пишется с заглавной буквы, а через 1,5 интервала 

пишутся имя и фамилия автора, основное место работы, должность, ученая 

степень и ученое звание; 

 в тексте ссылки указаны в квадратных скобках с порядковым номером в 

списке использованной литературы [1, 36-С.]; 

 Список использованной литературы приводится в конце текста; 
статьи не отвечающие требованиям, не публикуются и не 

возвращаются автору; 

автор отвечает за научно-теоретическую и методологическую

обоснованность представленной статьи, точность информации и 

доказательств в статье; 

статья объемом 3-5 страниц в электронном варианте должна быть

отредактирована и направлена в оргкомитет до 15 мая 2024 года.

Статьи, представленные позднее указанного срока, не рассматриваются 

и не включаются в сборник. 

Сборник научных статей конференции издается в электронном и 

печатном виде. 

Статьи будут приниматься до 15 мая 2024 года по электронной почте 

pedagoginnovatsiyar@edu.uz 

Адрес оргкомитета 

Г. Ташкент, ул. Талабалар, д. 96, 2 этаж, Научный отдел. 




